
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea  avizarii favorabile pentru închirierea a două spații in 

cadrul  internatului  Liceului  Teoretic O.Goga Huedin

                   Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  
16.07.2012.

  Având în vedere adresele  nr. 1255/2012,  1661/2012 înaintate de  Liceul 
Teworetic O. GOGA Huedin, prin care solicită acordarea avizului pentru 
închirierea  a două dormitoare la internatul unitățíi de pe str. Stadionului f.n,  
până  la 01.10.2012, pentru muncitorii care execută lucrări pe raza orașului 
Huedin, respectiv referatul nr.5827/2012, înaintat de biroul  de gospodărie 
comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin.

Ținând seama de  proiectul de hotărâre nr. 5843/2012 înaintat de primar 
și avizat de comisia de învățământ, cultură la ședința din data de 11.07.2012.

In temeiul prevederilor art .36, alin.66, lit.a, pct. 1 şi  şi art. 46   din Legea  
nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se avizează favorabil  închirierea în condiile legii a două  spații în 
suprafață de  86,76 mp (dormitoare la internatul unitățíi școlare de pe str. 
Stadionului f.n),  până  la 01.10.2012.
                 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  
Liceul Teoretic O.Goga Huedin.

Nr.101/16.07.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,

 Lazea Constantin  Cozea Dan

            
   

1


